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Dalheimvegen 22

Prisantydning 8 250 000
Omkostninger 207 340
Totalpris 8 457 340

Bruksareal 188 m²
BRA-i 166 m²
BRA-e 22 m²
BRA-b 0
TBA 27 m²
Soverom 4
Etasje 2
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 850 m²
Byggeår 1975

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

924 44 082

odin.sundland@nylanderpartners.no

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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Den åpne 
stue/kjøkken 

løsningen er på hele 
53 kvm!
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Plantegning
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1. etg
-------------------
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Sokkel
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 188,0 m²
• BRA-i: 166,0 m²
• BRA-e: 22,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 27,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. 

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger attraktivt til i en rolig blindvei 
øverst på Jakobsli, i et pent og ettertraktet 
villastrøk.
Området er svært barnevennlig, med kort vei til 
både barnehager, skoler, bussforbindelser og 
Universitetet på Dragvoll. Estenstadmarka ligger i 
umiddelbar nærhet og byr på blant annet lysløype 
og turhytte – perfekt for friluftsliv året rundt. Her 
får du en sentral beliggenhet på Jakobsli, samtidig 
som du bor tilbaketrukket med naturen rett i 
nærheten.

Innhold
Primærrom:
Sokkel: 2 entreer, 2 ganger, toalett, 2 soverom, 
vaskerom, bad, stue og kjøkken.

1. etasje: Stue, kjøkken, bad, gang og 2 soverom.
Sekundærrom:
Sokkel: Bod og garasje.

Standard
Sokkel
Entre 1: Flis på gulv og malt overflate på vegger. 
Malt overflate og downlights i himling. 
Skyvedørsgarderobe. Varmekabler i gulv. 

Gang 1: Laminat på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate og downlights i himling. 
Trapp. Varmefoilie i gulv. 

Toalett: Laminat på gulv og malt panel på vegger. 
Malt overflate i himling. Utstyrt med wc og 
servantskap ingen ventilering. Varmefolie i gulv. 

Soverom 1: Teppe på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Laminat på gulv. 

Vaskerom: Flis på gulv og malt panel på vegger. 
Malt panel i himling. Utstyrt med bereder, opplegg 
for vaskemaskin, mekanisk avtrekk og skyllekum.

Bod: Malt overflate på gulv og malt panel på 
vegger. Malt panel i himling. Sikringsskap.

Entre 2: Laminat på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Sikringsskap.

Gang 2: Laminat på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling.

Soverom 2: Teppe på gulv og malt tapet på vegger. 
Malt overflate i himling.

Bad: Belegg på gulv og våtromsplater på vegger. 
Malt overflate i himling. Utstyrt med naturlig 
avtrekk, servantskap, wc og innfellbare dusjdører.

Stue: Laminat på gulv og malt tapet på vegger. Malt 
overflate i himling. Varmepumpe.

Kjøkken: Laminat på gulv. Laminatplater på vegg 
over benk og malt overflate på vegger. Malt 
overflate i himling. Innredning med mekanisk 
avtrekksvifte over stekesonen og opplegg for 
vaskemaskin. Det er integrert oppvaskmaskin.

1. etasje
Stue: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. 
Malt overflate i himling. Vedovn og varmepumpe. 
Utgang til terrasse og trapp. Varmefolie i gulv. 

Kjøkken: Laminat på gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate og downlights i himling. 
Innredning med mekanisk avtrekksvifte over 
stekesonen. Det er integrert stekovn, platetopp, 
oppvaskmaskin og kjøleskap vinskap. Varmefolie i 
gulv. 

Bad: Flis på gulv og vegger. Malt overflate i himling. 
Gulvvarme. Utstyrt med dusjkabinett, mekanisk 
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